
DODATEK č. 2 ke Smlouvě o partnerství 

Uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu příslušných ustanovení Občanského 

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 

 

 

Smluvní strany: 

Česká geologická služba, státní příspěvková organizace 

Zřízená Opatřením Ministerstva životního prostředí č. 16/17 ze dne 4. Října 2017 č.j.: MŽP 

2017/110/395 

se sídlem: Klárov 131/3, 118 21 Praha 1 

zastoupená: Mgr. Zdeňkem Venerou, Ph.D., ředitelem 

Kontaktní osoba: RNDr. Kryštof Verner, Ph.D. 

                            Tel: 257 089 509 

                           Email: krystof.verner@geology.cz 

IČO: 00025798 

DIČ: CZ 00025798 

bankovní spojení: Česká národní banka, Na příkopě 28, 115 03 Praha 1  
číslo účtu :87530011/0710 

(dále jen „Realizátor projektu" nebo „ČGS") 
 

a 

 

Vše pro půdu z.s. (All for Soil) 
 

se sídlem: Sokolovská 1853/153, Libeň, 180 00, Praha  
zastoupená: Ing. Petrou Huislovou, předsedkyně  
Zapsán dne 1. srpna 2018 u Městského soudu v Praze 

 

Kontaktní osoba: Ing. Dominika Kobzová  
                                Te

                                Email: kobzova@allforsoil.com  

IČO: 01998986 

bankovní spojení: 1026874384/6100  
(dále jen „Partner projektu“) 
(společně též jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní strana“) 
 

 

Preambule 

 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se Smlouvou o partnerství  
- ČGS/364/2021 ze dne 8. 1. 2021 (dále jen „Smlouva“) a na základě jednání 
s Poskytovatelem (Česká Republika - Česká rozvojová agentura), který schválil přerozdělení 

mailto:krystof.verner@geology.cz
mailto:krystof.verner@geology.cz
mailto:kobzova@allforsoil.com


rozpočtu, dohodly na uzavření dodatku č. 2, kterým dochází k úpravě Části IV – financování 
projektu bod 2. 

 

Část IV – financování projektu 

Poskytovatel schválil přerozdělení rozpočtu mzdových prostředků na zajištění součinnosti 
na pedologickém terénním mapování v regionu Sidama v Etiopii v termínu od 30.10.2021 
do 12.11.2021 a dále přípravné práce pro tuto cestu v termínu 26.10.-29.10.2021, celkem 

tedy 18 dní, pro paní Kateřinu Zelenkovou, jež pokryla práce, které bylo třeba vykonat 
nad rámec stanovených povinností v již existující smlouvě. Paní Kateřině Zelenkové 
přináleží za tyto práce navíc mzda ve výši 42 300,-Kč. 

2. Náklady na činnosti, jimiž se Partner podílí na realizaci IV. a V. etapy se navyšují o částku 
42 300,-Kč. Celkové náklady Partnera, jimiž se podílí na realizaci IV. a V. etapy tedy 

činní 1 241 000,-Kč. 

 

Společná a závěrečná ustanovení dodatku Smlouvy  

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv, zveřejnění v registru provede Realizátor projektu. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech provedeních, každá ze smluvních stran obdrží dvě 
vyhotovení. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a 
srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, 
což stvrzují svými podpisy. 

 

 

V Praze , dne ______         V Praze  , dn

 

Mgr. Zdeněk Venera, Ph.D.         Ing. Petra Huislová 

        ředitel ČGS      předseda Vše pro půdu z.s. 

 

 

 
 

 

 

 


